
 

 

 
Kunnan edustajien ja lääkäreiden nimeäminen vuoden 2026 kutsuntoihin 
  
KHALL 23.06.2026       
519/00.00.01.01/2026    

 
Kunnanjohtaja Syksyn 2026 kutsunnat järjestetään Sotkamossa 19.-20.8.2026. Kunta 

nimeää kutsuntoihin varsinaisen edustajan ja tarpeellisen määrän 
varaedustajia (1-2). 

  
Kutsuntalautakunnan edustaja 

  
  Asevelvollisuuslain 22 §:n mukaan Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun kuntia 

pyydetään nimeämään edellisvuosien tapaan kunnan edustajat 
varaedustajineen vuoden 2026 kutsuntalautakuntiin kutsuntakuulutuksen 
ajankohtien mukaisesti. Kunnan edustajien toivotaan olevan riittävästi 
nuoriso- ja sosiaalityöhön perehtyneitä. 

  
Kunnissa kutsuntatilaisuudessa tarvitaan yksi kunnan edustaja. Vuonna 
2025 kutsuntalautakunnassa on kunnan edustajana ollut Piia Määttä ja 
hänen varaedustajana Heidi Kotilainen sekä kutsuntalääkärinä 
Kainuun hyvinvointialueen määräämä terveyskeskuslääkäri.  

  
Kutsuntatarjoilu  

  
Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun aluetoimisto esittää, että vakiintuneen 
tavan mukaisesti kunta tai seurakunta (mikäli kutsuntatilaisuus on 
seurakunnan tiloissa) tai molemmat yhdessä järjestävät 
kutsuntatilaisuudessa tarjoilun kutsunnanalaisille. Kutsunnanalaisten 
kutsuntapäivä alkaa klo 8.45 ja kutsunnanalaisten määrästä riippuen 
tilaisuus kestää noin klo 14-16 asti. Tämän johdosta tulisi harkita 
mahdollisuutta tarjota avaustilaisuuden kahvituksen lisäksi myös lounas. 

    
  Kunnanhallituksen jäsenille on toimitettu oheismateriaalina sähköisen 

kokouksen puolelle Kainuun Prikaatin pyyntö ja Puolustusvoimien 
kutsuntakuulutus. 
 

 Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja Mika Kilpeläinen, puh 044 750 
2111 tai sähköpostitse mika.kilpelainen@sotkamo.fi 
 

Kunnanjohtaja 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä edustajan ja varaedustajan vuoden 2026 

kutsuntatilaisuuteen Sotkamossa. 
 
Kutsuntalääkärinä toimii Kainuun hyvinvointialueen nimeämä lääkäri. 
 
Lisäksi Sotkamon kunta sitoutuu osallistumaan osaltaan kutsuntapäivien 
19.-20.8.2026 tarjoilujen kustannuksiin. 
 

Kunnanhallitus 



 

 

Päätös    


